Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Pos.

Cognome

1 CARUBBI

2 GRASSANI
3 GALLI

4 BANINI

5 PENNACCHIOTTI
6 DIONISIO

7 VIGLINO

8 POPA

9 MARTINI
10 CORSINI
11 PERLINI
12 MENICHELLI
13 FORTUNA
14 BATTAGLIA
15 INCARDONA
16 LOMBARDO
17 MALILE

18 ALLORI

19 INFERRERA
20 NICOSIA
21 D'ERRICO
22 ENRICHI
23 OLIVIERO
24 CHIARINI
25 VERRASTRO
26 GRIECO
27 DI DONATO
28 PAPA
29 PELLEGRINO
30 VASTOLA

01/12/2020

GRADUATORIA DEFINITIVA CONCORSO DSGA REGIONE TOSCANA
Punteggio Prove

Nome
SIMONA
NICOLETTA
SILVIA
FRANCESCO
ALICE
FRANCESCO
ANDREA
FLORYNA MADALINA
SARA
JACOPO
ROBERTA
NICOLETTA
VALENTINA
ROBERTA
JENNY
STEFANIA
LORENA
GAIA
ANNUNZIATA
MARA
CHIARA
SABRINA
MICHELA
FRANCESCA
SALVATORE
FLAVIA PIERA PAOLA
ELEONORA
ANNAMARIA
ALESSANDRO
VALERIA

Punteggio Prove

Data Nascita Scritte
29/10/1974
04/07/1966
26/12/1973
09/01/1987
29/11/1986
22/10/1988
19/03/1975
04/02/1980
07/05/1986
23/10/1987
11/12/1974
10/11/1992
02/11/1980
10/05/1993
03/01/1991
16/04/1988
10/08/1988
26/12/1984
20/02/1968
23/01/1982
13/01/1979
31/12/1973
20/05/1988
16/08/1984
12/11/1987
09/03/1984
09/09/1991
20/10/1975
18/11/1992
18/09/1976

27,5
29
29,25
28,25
27,75
28,75
29
29
27,25
26,5
27,5
27
28,25
26,5
26,25
25
26,25
25,25
26
27
27,75
26,25
27,25
26,25
26,5
23,75
25
26,25
25,75
26,25

28,5
30
29
30
30
30
28
29
28
30
30

29,5
27
28
28
29
28
28
28
27
27
27
27
28
28
30
29
27
27
27

Punteggio Titoli

7,2
3,2
3,75
3,7
3
1,7
2,2
1,1
3,5
2,2
1,2
2,1
3,2
3
3,2
3
2,7
3,7
2,95
2,9
2
3,48
2,4
2,4
1,8
2,3
2
2,7
31
2,5

Punteggio Totale

63,2
62,2
62
61,95
60,75
60,45
59,2
59,1
58,75
58,7
58,7
58,6
58,45
57,5
57,45
57
56,95
56,95
56,95
56,9
56,75
56,73
56,65
56,65
56,3
56,05
56
55,95
55,85
55,75

1di9



Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Punteggio Prove Punteggio Prove
Pos. Cognome Nome Data Nascita Punteggio Titoli  Punteggio Totale
31 DIGIOIA PIERPAOLO 17/07/1987 26,5 26 3 55,5
32 MEOLA MARIA ROSARIA 04/07/1986 26,5 26 2,9 55,4
33 PILATO ANGELA 23/10/1977 25 27 3,4 55,4
34 BALDINI SILVIA 25/09/1977 24,25 28 3 55,25
35 MAVIGLIA EUGENIO 29/10/1984 24,25 27 3,95 55,2
36 VENTURI FIORELLA 08/02/1970 25,5 25 4,5 55
37 CARLEO ALEX 17/03/1992 26,25 26,5 2,2 54,95
38 FERRARI CARLO 03/06/1988 25,25 26 3,5 54,75
39 ANCONA VIVIANA 28/10/1975 23,25 27 4,5 54,75
40 BACCIARDI DANIELA 03/12/1967 24 24,5 6,21 54,71
41 DI DONATO SILVIA 08/04/1991 26,5 25 3 54,5
42 LO VERDE MARISA 20/06/1982 25,5 26 3 54,5
43 PIERONI VALERIA 18/09/1973 26 26 2,5 54,5
44 SANTINI ALESSANDRA 13/03/1961 24 24 6,5 54,5
45 STAGNO CHIARA 19/02/1983 25,75 28 0,7 54,45
46 MASIELLO ELEN 04/04/1975 24,75 26 3,6 54,35
47 OLIVA ANNA 22/10/1994 25,25 26 3,1 54,35
48 FRANCO ELENA SABRINA 26/08/1972 25,25 26 3,03 54,28
49 GIULIANA VITO GIOACCHINO 27/02/1990 24,25 27 2,8 54,05
50 GUERRA FRANCESCA 10/10/1983 25,25 26 2,7 53,95
51 MAGGIO MARTINA 03/04/1993 24,75 26,5 2,5 53,75
52 MAFFEI LUCA 24/06/1992 23,75 27 3 53,75
53 COLELLA VALENTINA 26/07/1987 25,5 25 3 53,5
54 CIRILLO CLAUDIA 09/04/1987 26,25 26 1,1 53,35
55 STURNIOLO SABINA 05/09/1989 22,25 28 3 53,25
56 MERENDINO MARIA CHIARA 03/12/1985 24,75 26 2,5 53,25
57 INNOCENTI CAMILLA 06/08/1990 23,5 26 3,7 53,2
58 LITTERIO MARIANNA 25/06/1988 24 27 2,2 53,2
59 BERNARDINI SARA 18/05/1980 26 25 2,2 53,2
60 PARIGINI MARTINA 01/02/1989 23,5 27 2,5 53
61 PAGANO ANTONIO 14/03/1991 24,5 26 2,3 52,8
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Pos. Cognome
62 CLAUDIANI
63 MARTINI
64 CUNDARI
65 DUCCI
66 FUMAI

67 DE MARTINO
68 BUONPANE

69 NANE'

70 TRAPPOLINI

71 TAURASI
72 GALELLA
73 TARTAGLIA
74 BOSCHI

75 ZUCARO
76 DI LISI

77 VUONO

78 CANGIALOSI

79 FORMICA

80 PANEBIANCO

81 CASAGNI
82 MICELI

83 SANTONI
84 ROTUNNO

85 MALLACI BOCCHIO

86 DELISIO
87 ZUPPA

88 DE LUCA
89 RICCI

90 NARDIELLO

91 MARCIANTE

92 RICCERI

01/12/2020

Nome
MARCO
SILVIA
FULVIA
ERIKA
NICOLA
ILARIA
ANTONIO
GIUSEPPE
ANDREA
ROBERTA
PAOLA
MICHELA
FABIO
IVANA

SARA
MARIALUISA
ANGELA
LILIANA
SALVATORE
FLAVIO
SETTIMIA CHIARA
IRENE
ROSSELLA
TINA LAURA
MARIA LAURA
LORETTA
RAFFAELLA
AURORA
MASSIMILIANO
FEDERICA
EMANUELA

Data Nascita
15/03/1985
22/09/1978
01/07/1987
04/08/1975
14/04/1984
05/05/1994
29/12/1986
02/12/1981
24/08/1985
24/11/1973
01/02/1966
02/11/1992
26/05/1992
01/09/1980
28/07/1988
22/07/1978
21/07/1987
24/10/1989
06/03/1990
08/08/1986
27/07/1993
31/08/1984
14/11/1983
23/09/1982
22/01/1993
20/06/1983
02/02/1988
27/06/1981
08/04/1989
03/10/1984
14/01/1981

Punteggio Prove

Scritte

24,75
25,75
24,5
25
25
25,25
25,25
24,5
21,75
24,25
24,5
22,75
24,75
25,75
24
23
23,75
23,25
25,25
23,75
23,75
21,75
22
21
22
25
23,75
22,75
24,75
24,5
25,25

Punteggio Prove
Orali

25
24
25
25
25
25

25,5

25
27
26
25
26
24
23
25
26
26
25
25
24

24,5

26
26
27

26,5

23
25
25
24
24
24

Punteggio Titoli

3

3

3
2,5
2,4

2
1,4
2,5
3,2
1,7
2,3

3

3

3
2,7
2,7
1,8
3,2
1,1
3,6

3
3,5
3,2
3,2
2,5

3
2,2
3,2
2,1
2,3
1,5

Punteggio Totale

52,75
52,75
52,5
52,5
52,4
52,25
52,15
52
51,95
51,95
51,8
51,75
51,75
51,75
51,7
51,7
51,55
51,45
51,35
51,35
51,25
51,25
51,2
51,2
51
51
50,95
50,95
50,85
50,8
50,75
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Punteggio Prove Punteggio Prove
Pos. Cognome Nome Data Nascita Scritte Orali Punteggio Titoli  Punteggio Totale

93 TERZUOLI SARA 22/12/1983 21,5 26 3,2 50,7

94 SCARDINO GIOVANNA MARIA 30/04/1982 24 24 2,7 50,7

95 DE PASQUALE GIULIA 17/05/1990 23,5 24 3,1 50,6

96 SCILABRA SERGIO 15/04/1983 21 27 2,6 50,6

97 SCIACCA PATRIZIA 17/03/1975 23,5 25 2,1 50,6

98 BIZZETI FEDERICO 12/12/1993 23,75 25 1,8 50,55

99 D'ELIA LUIGI 05/04/1981 23 25 2,5 50,5
100 IGNAZZITTO ILENIA 17/09/1992 21,75 26,5 2,2 50,45
101 BONORA ADELE 29/06/1988 22,75 24 3,7 50,45
102 RICCIARDI DIANA 13/05/1987 23,25 24 3,2 50,45
103 MELFI MARILENA 31/05/1989 22 26 2,4 50,4
104 COSTANZO MARIA 03/02/1977 23,5 24 2,8 50,3
105 STEFANINI SABRINA 01/04/1967 22 24 4,3 50,3
106 VIRGILIO PIETRO 08/02/1992 22,25 26 2 50,25
107 ESPOSITO ALESSANDRO 16/07/1972 25,75 22 2,5 50,25
108 TRAMONTANO SOFIA 18/07/1991 22,5 26 1,6 50,1
109 FULGIONE GIORGIO 29/12/1990 21 27 2,1 50,1
110 PEPE ALESSANDRO 13/07/1984 24 25 1,1 50,1
111 DE LUCA FRANCESCO 19/05/1979 24,5 24 1,6 50,1
112 SIMARI GIANNICOLA 18/01/1972 21,5 26 2,6 50,1
113 CHIANTELLA SILVIA 22/09/1975 24,75 24 1,3 50,05
114 VULTAGGIO ISABELLA 27/04/1989 25 22 3 50
115 ANGELINI CATERINA 02/09/1972 23,5 21 5,4 49,9
116 SPERA MARIELLA 09/03/1979 22,5 25 2,3 49,8
117 BALDASSANO GIORGIA 18/05/1988 23,75 23 3 49,75
118 CARBONE FRANCESCO 25/02/1987 23,75 23 3 49,75
119 RITACCO DEBORAH 15/09/1994 21,5 26 2,2 49,7
120 BINI LEONARDO 28/08/1972 24 24 1,7 49,7
121 FERRANDI ELENA 18/10/1990 22,5 24 3,1 49,6
122 IACOPETTI LAURA 18/09/1978 23,5 24 2,1 49,6
123 ZINONE SIMONA 26/02/1989 23,75 24 1,8 49,55
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Punteggio Prove Punteggio Prove
Pos. Cognome Nome Data Nascita Scritte Orali Punteggio Titoli  Punteggio Totale
124 FALCIANI LUCIANA 25/11/1970 23,5 24 2 49,5
125 VERRENGIA OTTAVIA ANNA 20/07/1978 23,25 25 1,2 49,45
126 ALFI' GIROLAMO 02/12/1981 26,5 21 1,9 49,4
127 NOTARO AUTILIA 30/08/1992 22,25 26 1,1 49,35
128 IDATO ANTONELLA 31/03/1962 24,5 22 2,85 49,35
129 FISONI FRANCESCO 14/06/1980 22,5 24,5 2,3 49,3
130 BARTOLINI FLAVIA 10/03/1980 24 23 2,3 49,3
131 MARTIRE FRANCESCO 19/01/1977 24 23 2,3 49,3
132 DI PAOLO MARIA ELENA 17/05/1988 24,25 22 3 49,25
133 SALVAGGIO ANTONELLA 12/09/1979 22,75 24 2,5 49,25
134 KHOURIBECH FATIMA ZAHRA 30/05/1987 21,5 24 3,7 49,2
135 GEPPI IRENE 10/05/1979 23,5 23 2,6 49,1
136 MEO RAFFAELLA 17/01/1991 21 25 3 49
137 CIANCIOLA FEDERICA 23/11/1990 24 23 2 49
138 MAFRICI SALVATORE 05/10/1980 24 24 1 49
139 GIOVANNACCI LAURA 17/02/1969 23,75 23 2,2 48,95
140 RAINONE GABRIELLA 21/11/1988 22 25 1,9 48,9
141 PUGLIESE FRANCESCA 29/05/1982 25,5 22 1,4 48,9
142 CIAMPA STEFANIA 26/05/1975 22,75 24 2,1 48,85
143 GARGIULO LETIZIA 30/11/1974 23,25 24 1,6 48,85
144 ANNUARIO STEFANIA 16/03/1979 21 25 2,8 48,8
145 DE FELICE NELLO 24/03/1990 23,75 23 2 48,75
146 PANZINO GIUSEPPINA 04/06/1971 24,25 23 1,5 48,75
147 CORTESE NICOLETTA 27/02/1989 23,5 23 2,2 48,7
148 CANONICO IMMACOLATA 12/10/1978 25,5 22 1,1 48,6
149 DE LUCIA VALENTINA 15/10/1992 25 22 1,6 48,6
150 MALANDRINO VIVIANA 22/09/1987 21,25 24 3,3 48,55
151 SCALONE ELISA 22/03/1984 21,75 25 1,8 48,55
152 LAURENZANO FRANCESCO 07/05/1993 21 26 1,5 48,5
153 BALDARI ADDOLORATA 28/12/1992 21 25 2,5 48,5
154 GALOPPINI MARTINA 20/08/1989 23,5 22 3 48,5
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Punteggio Prove Punteggio Prove
Pos. Cognome Nome Data Nascita Scritte Orali Punteggio Titoli  Punteggio Totale
155 NESTI MAELA 27/05/1972 24,25 22 2,2 48,45
156 MESORACA ANNA 22/07/1964 22,5 23 2,95 48,45
157 PAOLONE GIUSEPPE 27/02/1981 23 23 2,4 48,4
158 GUALTIERI ANTONELLA 14/06/1960 23,25 21 4,15 48,4
159 CORRERA FELICE 30/11/1989 23,75 23 1,6 48,35
160 GANZERLI MARIANTONIA 21/04/1990 21,5 25 1,8 48,3
161 SICA AMELIA 22/06/1965 21 25 2,3 48,3
162 AMMATURO ANTONELLA 12/06/1976 23,75 22,5 2 48,25
163 ROSAMI ALESSANDRO 04/06/1986 21,5 25 1,6 48,1
164 RANALDO DANIELA 11/01/1983 21 24 3,1 48,1
165 PROSPERI DENISE 13/02/1978 21,25 24 2,8 48,05
166 CHIARADIA ANNALISA 19/09/1980 21 24,5 2,5 48
167 CASTAGNA STEFANO 31/12/1977 22 23 3 48
168 NUZzZO FRANCESCA 01/09/1979 21,75 24 2,2 47,95
169 CUCINIELLO MARIANNA 11/07/1979 21,75 24 2,2 47,95
170 BERTOCCHI GIUSEPPE 16/10/1986 22,75 23 2,2 47,95
171 PERRETTA MARIA 11/11/1978 21,5 24 2,4 47,9
172 BALDECCHI GIULIA 06/02/1993 23,75 21,5 2,5 47,75
173 PINOTTI CRISTINA 21/03/1989 22,25 23 2,5 47,75
174 FERTI FRANCESCA 14/10/1964 23,25 22 2,5 47,75
175 IPPOLITO ALESSANDRO 31/07/1984 21,5 23 3,2 47,7
176 MARINO FEDERICA 31/12/1992 21,25 24 2,3 47,55
177 CICCARESE ANDREA 01/03/1982 23,75 22 1,8 47,55
178 BOVA MARIAROSA 14/03/1978 22 23 2,5 47,5
179 MARSIGLIONE GISELLA 07/08/1973 23,25 23 1,2 47,45
180 CICCARESE GIULIA 04/06/1988 24,75 21 1,6 47,35
181 BEDINI ELENA 01/04/1983 21,75 23 2,6 47,35
182 FANTAPPIE' FRANCESCA 06/09/1975 23,25 22 2,1 47,35
183 CAVALLINI MONICA 15/08/1974 23,75 22 1,6 47,35
184 REMOLINO ALESSANDRO 05/12/1991 21 24 2,3 47,3
185 GENCARELLI ANGELO 28/07/1991 22,5 23 1,8 47,3
01/12/2020 6di9



Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Punteggio Prove Punteggio Prove
Pos. Cognome Nome Data Nascita Scritte Punteggio Titoli  Punteggio Totale
186 SVELTO FRANCESCO PAOLO 01/09/1977 22 24 1,2 47,2
187 SERAO RAFFAELE 09/01/1989 22,5 23 1,6 47,1
188 CASTO ANGELO 17/03/1980 21,25 24 1,8 47,05
189 DE RENZO FRANCESCO 11/07/1991 21 24 2 47
190 POSILLIPO MAURIZIO 14/02/1985 22 22 3 47
191 GATTI STEFANIA 02/03/1978 21 24 2 47
192 MESSERINI MARTINA 03/01/1989 24,25 22 0,7 46,95
193 DE MARCO MARIA VIRGINIA 01/05/1972 24,75 21 1,1 46,85
194 CORSI LAURA 17/05/1971 23,75 21 2,1 46,85
195 CANIPAROLI GESSICA 26/11/1974 21,5 24 1,3 46,8
196 TORTORA ANTONIO 22/05/1991 21,5 24 1,3 46,8
197 LATINO AMBRA 07/02/1989 21 24 1,7 46,7
198 LORIA FLAVIO SAVERIO 11/08/1976 21,75 24 0,9 46,65
199 BOMBARDIERE SALVATORE 04/05/1974 22,25 23 1,4 46,65
200 VASATURO CIRO 12/10/1994 23 22 1,6 46,6
201 VETRANO RAFFAELA 08/03/1989 21 23 2,6 46,6
202 CECCARINI LORENZO 07/07/1981 21 23,5 2,1 46,6
203 PETRELLA FABIOLA 28/11/1969 21 24 1,6 46,6
204 PRATO FEDERICA 13/03/1970 21,75 22 2,8 46,55
205 BORRELLI FILOMENA 10/03/1962 24,5 21 1 46,5
206 NARGISO GIUSEPPINA VIVIANA 24/10/1982 21,25 23 2,1 46,35
207 BATONI WILLIAM 26/06/1974 23 22 1,35 46,35
208 MESSINEO MICAELA FRANCESCA 12/03/1971 22,25 23 1,1 46,35
209 ORLANDO FRANCESCO 15/10/1975 24 21 1,3 46,3
210 FERRANTE FERDINANDO 22/07/1978 21,5 23 1,7 46,2
211 TOMMASI BALDI CRISTINA 14/01/1965 21 22 3,16 46,16
212 DISTEFANO GRAZIA 29/04/1988 21 23 2 46
213 INFURNA VINCENZA 15/05/1987 21 23 2 46
214 DIANA MARIA TERESA 13/04/1987 22 22 2 46
215 ROSSI VALENTINA 05/04/1975 21 22 3 46
216 PARENTE GIUSEPPE 11/11/1984 21,5 22 2,35 45,85
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Punteggio Prove Punteggio Prove
Pos. Cognome Nome Data Nascita Punteggio Titoli  Punteggio Totale
217 MAZZEO CAROLINA 09/01/1987 22,5 21 2,3 45,8
218 GENOVESE DOMENICA 20/09/1977 22,25 23 0,5 45,75
219 DE SIMONE MARTA 24/02/1993 21,75 21 3 45,75
220 PATRIZI CHIARA 20/02/1993 21,25 23 1,5 45,75
221 |AZZETTA CARMEN 11/08/1983 22 21 2,7 45,7
222 VASATURO TOMMASO 14/08/1992 21 23 1,6 45,6
223 CICCOPIEDI MARIA GRAZIA 27/10/1972 22,5 22 1 45,5
224 FERRARI FEDERICA 27/12/1973 22,25 21 2,1 45,35
225 ANDREONI AGNESE 24/02/1993 21 22 2,2 45,2
226 VESPASIANI KATIA 09/04/1984 21 21 3,2 45,2
227 SANTANIELLO DEBORAH 26/06/1982 21,75 23 0,4 45,15
228 GIALLONGO GIUSEPPE 19/08/1990 21,5 23 0,6 45,1
229 VENTICINQUE ADRIANA 05/08/1962 21,25 21 2,8 45,05
230 PACE MASSIMILIANO 24/01/1990 21,75 21 2,3 45,05
231 GUARNERA ANDREA 26/01/1989 21,25 23 0,8 45,05
232 LA MONACA ELISA 13/11/1984 21,5 21 2,5 45
233 NICCOLAI GIOVANNI 21/08/1992 21 21 3 45
234 ONESTI ISABELLA 18/08/1968 22,25 21 1,66 44,91
235 D'AGOSTINO MARIA 30/08/1975 22 21 1,9 44,9
236 BERLOCO ANTONELLA 01/09/1989 21,75 21 2,1 44,85
237 IACOBELLI LAURA 21/09/1976 21,75 22 1,1 44,85
238 FRANCAVIGLIA ADRIANO 17/08/1987 21,25 21 2,55 44,8
239 PASQUALINI BARBARA 08/07/1986 21,75 21 2 44,75
240 PENNACCHIO MICHELA MARIA 04/04/1992 21 23 0,7 44,7
241 GUIDI VALERIA 22/06/1968 23 21 0,7 44,7
242 DELLA PIETRA ADELAIDE 19/04/1983 21,25 21 2,4 44,65
243 MONACO ALBERTO 03/02/1990 21,5 22 1,1 44,6
244 CASUCCI ANDREA 26/04/1970 21,5 21 2,1 44,6
245 PAZZOLA MARIA FRANCESCA 09/06/1978 21 21 2,5 44,5
246 MARCOCCI ANTONELLA 08/04/1966 23,5 21 0 44,5
247 DE LUCA TONIA 14/10/1980 21,5 21 1,8 44,3
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248 MAURI

249 MOSCA

250 TRAMONTANA
251 NUNZIATA
252 GIGANTE

253 DE TOMMASO
254 VIGNINI

255 FARAONI*

01/12/2020

NIVES GIUSEPPINA
PAOLA

VALERIA

BIAGINA

PATRIZIA

TERESA

LAURA

ILARIA MARIA

24/05/1971 21
28/01/1977 21
09/09/1989 21
21/09/1987 21,5
21/09/1967 21
13/03/1986 21
19/06/1978 21
23/11/1968 22

* Inserita con riserva per contenzioso pendente

21
21
21
21
21
21
21
21

2,2
2,1
1,9
1,3
1,55
1,1
1

0

44,2
44,1
43,9
43,8

43,55
43,1

43
43
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